
УКРАЇНА 
Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7  

з поглибленим вивченням біології 
Криворізької міської  ради Дніпропетровської області 

 

 

 Н А К А З  

 

24.04.2020                                м. Кривий Ріг                                        №55

                                               

 

Про організацію роботи працівників 

школи на період карантину  

з 27.04.2020 по 11.05.2020 

 

      На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 25.03.2020 № 

239 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», наказу 

директора школи від 25.03.2020 № 46 «про організацію роботи працівників 

школи на період карантин з 04.04.2020 по 24.04.2020»  

в зв’язку з продовженням карантинних заходів з метою запобігання 

поширенню коронавірусу COVID-19 на період карантину, уведеного в школі 

згідно з наказом по школі від 12.03.2020 № 38 «Про призупинення освітнього 

процесу в школі», наказу відділу освіти  від 12.03.2020 № 118 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити  дистанційний режим роботи  педагогічних працівників 

школи на період карантину (додаток 1) та розробити гнучкий графік для 

адміністрації  закладу( додаток 2) 

                                                                                                           до 11.05.2020 

2. Вчителям – предметникам: 

        2.1.Забезпечити виконання освітніх програм шляхом організації 

освітнього процесу із використанням технологій дистанційного навчання, що 

не передбачає відвідування  школи її здобувачами. 

       2.2. Керувати дистанційним навчанням учнів: викладати матеріал під час 

відео-конференцій, перевіряти домашні завдання через електронну пошту, 

надсилати тести для перевірки знань учнів;тощо. 

      2.3. Скласти  особисті індивідуальні плани самоосвіти, включити до 

плану питання організаційно- педагогічної, науково – методичної роботи,  

класним керівникам - робота з учнями класу. 

     2.4. Звітувати про виконану роботу згідно з індивідуальним планом 

адміністрації школи (за запитом). 



    2.5. Перевіряти електронну пошту та оперативно відповідати на листи та 

дзвінки. 

до 11.05.2020 

3.Заступникам директора з виховної, навчально – виховної роботи 

Ларіоновій І.О.., Зайцевій Т.В. здійснювати контроль за роботою вчителів – 

предметників, дотримання ними вимог пункту 2 цього наказу.  

до 11.05.2020 

 

4. Заступнику директора з господарської роботи Чепурній Н.В.: 

   4.1. Забезпечити безперебійне функціювання інженерних споруд, мереж, 

комунікацій.  

   4.2.Забезпечити проведення генерального прибирання будівель школи з 

використанням дезинфікуючих засобів, обробкою всіх учнівських, 

учительських столів, стільців, підвіконь, панелей, дверних ручок тощо.  

   4.3.Організувати роботу технічного персоналу за гнучким графіком роботи 

(додаток 2). 

   4.4. Забезпечити  збереження цілісність шкільного майна. 

   4.5. Забезпечити проведення регулярного провітрювання приміщень в 

денний час. 

  4.6. Обмежити доступ до будівель школи усіх осіб, крім працівників школи. 

до 11.05.2020 

 

5.Заборонити роботу секцій, гуртків, клубів на період до 11.05.2020 

 

6. Аджавенко Г.О., вчителю інформатики,  розмістити цей наказ на сайті 

школи для ознайомлення  з ним всіх працівників.  

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                       Юрій Завалій     

               



                                          
 
 
 

                                                                                                                                         Додаток 1 

до наказу  по школі 

                                                                                                          від 24.04.2020 № 55  

Список 

педагогічних працівників КЗШ № 7, які здійснюють роботу  за дистанційною 

формою 

 

 

№ 

 

 

П.І.Б. 

 

ПОСАДА 

1 Аджавенко  Ганна  Олегівна Вчитель інформатики 

2 Кісельова  Анна психолог 

3 Іванюк  Елеонора Вчитель історії 

4 Боса  Аделаїда Вчитель образотворчого мистецтва 

5 Невінчана  Вікторія  Володимирівна Вихователь ГПД 

6 Губаренко  Ірина  Вікторівна Вчитель фізичного виховання 

7 Гура  Тетяна  Олександрівна Вчитель української мови та літератури, 

Бібліотекар  

8 Дідур  Оксана  Миколаївна Вчитель початкових класів 

9 Зайцева  Тетяна   Василівна Заступник директора з НВР 

10 Софронова  Наталія  Геннадіївна Асистент вчителя інклюзивного навчання 

11 Іконнікова  Аліна  Володимирівна Вчитель української мови та літератури 

12 Кириллова  Оксана  Станіславівна Вчитель фізики 

13 Коваль  Ірина  Миколаївна Вчитель початкових класів 

14 Костецька  Людмила  Вікторівна Вчитель початкових класів 

15 

 

Назаренко  Олена  Леонідівна Вчитель української мови та літератури 

16 Парадєєва  Олена  Миколаївна Вчитель обслуговуючої праці 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 Перепадін  Антон  Олександрович Асистент вчителя інклюзивного навчання 

18 Петрова  Анжеліка  Михайлівна Вчитель англійської мови 

19 Прокопчик  Ганна  Миколаївна Вчитель російської мови та літератури 

20 Родічкіна  Марія Семенівна Вчитель української мови та літератури 

21 Савицька  Йоланта  Анатоліївна Соціальний педагог, спеціаліст з ОП 

22 Семенова-Кочережко  Наталія  Юріївна Вчитель німецької мови 

23 Толстоп`ятенко  Ірина  Едуардівна Вчитель початкових класів 

24 Топчій  Ганна  Євгеніївна Вчитель математики, Бібліотекар 

25 Хомутенко   Ольга  Іванівна Вчитель географії 

26 Щербак  Ольга  Олександрівна Вчитель біології 

27 Ларіонова Ілона Олександрівна Заступник директора по ВР 



 

 

 

 

Додаток 3 

до наказу  по школі 

                                                                                                          від 24.04.2020 № 55  

 

Список 

технічних працівників школи, які здійснюють роботу  за гнучким графіком 

 

 

 
 

25.04 26.04 27.04 28.04 29.04 30.04 01.05 02.05 03.05 04.05 

Васильчен

ко  

07.00-

13.00, 

Вакула 

13.00-

19.00 

Кармазин

а 

07.00-

13.00, 

Петричен

ко 

13.00-

19.00 

Сокол  

07-

13.00, 

Мороз  

13.00-

19.00 

 

Мороз  

07.00-

13.00, 

Сокол 

13.00-

19.00 

Сокол  

07-

13.00, 

Мороз 

13.00-

19.00 

 

Мороз  

07.00-

13.00, 

Сокол 

13.00-

19.00 

Васильчен

ко  

07.00-

13.00, 

Вакула 

13.00-

19.00 

Кармазин

а 

07.00-

13.00, 

Петричен

ко 

13.00-

19.00 

Сокол  

07-

13.00, 

Мороз  

13.00-

19.00 

 

Мороз 

07.00-

13.00, 

Сокол 

13.00-

19.00 

Руденко  Ткач  Ткач  Руден

ко  

Руден

ко  

Ткач  Ткач  Руденко  Руденк

о  

Ткач  

Кареліна Кареліна Карелі

на 

  Карелі

на 

Кареліна Кареліна Карелі

на 

Карелі

на 

Чепурна Чепурна Чепурн

а 

  Чепурн

а 

Чепурна Чепурна Чепурн

а 

Чепурн

а 

 

05.05 06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 

Васильченко  

07.00-13.00, 

Вакула 

13.00-19.00 

Кармазина 

07.00-13.00, 

Петриченко 

13.00-19.00 

Сокол  

07-13.00, 

Мороз  

13.00-19.00 

 

Мороз  

07.00-13.00, 

Сокол 

13.00-19.00 

Сокол  

07-13.00, 

Мороз 

13.00-19.00 

 

Мороз  

07.00-13.00, 

Сокол 

13.00-19.00 

Васильченко  

07.00-13.00, 

Вакула 

13.00-19.00 

Ткач  Руденко  Руденко  Ткач  Ткач  Руденко  Руденко  

  Кареліна Кареліна Кареліна Кареліна Кареліна 

  Чепурна Чепурна Чепурна Чепурна Чепурна 



 

                               
Додаток 2 

до наказу  по школі 

                                                                                                             від 24.04.2020 № 55 

 

                                                        Список 

Адміністрації школи, які здійснюють роботу  за гнучким графіком 

 

 

 
27.04.2020 28.04.2020 29.4.2020 30.4.2020 04.05.2020 05.05.2020 06.05.2020 

Завалій Ю.С. 

08.30-17.00 

Завалій Ю.С. 

08.30-17.00 

Ларіонова І.О. 

 08.30-17.00  

Ларіонова І.О 

 08.30-17.00 

Завалій Ю.С. 

08.30-17.00 

Завалій Ю.С. 

08.30-17.00 

Ларіонова І.О. 

 08.30-17.00 

07.05.2020 08.05.2020 11.05.2020     

Ларіонова 

І.О. 

 08.30-17.00 

Завалій Ю.С. 

08.30-17.00 

Завалій Ю.С. 

08.30-17.00 

    

 

 

 

                                                                                                                 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


